

## **Odense IVF-Klinik ApS**

Jernbanegade 1  
5000 Odense C  
CVR-nr. 17952803

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Tang-Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Odense IVF-Klinik ApS  
Jernbanegade 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 17952803  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mikael Tang-Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fertilitetsklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 326 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.309.775</b>	<b>2.480</b>
Personaleomkostninger	1	(1.848.435)	(2.532)
Af- og nedskrivninger		<u>(37.308)</u>	<u>(42)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>424.032</b>	<b>(94)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.192	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.114)</u>	<u>(28)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>418.110</b>	<b>(115)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(91.984)</u>	<u>15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>326.126</u></b>	<b><u>(100)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>326.126</u>	<u>(100)</u>
		<b><u>326.126</u></b>	<b><u>(100)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.981	137
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>99.981</b>	<b>137</b>
Deposita		69.161	68
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>69.161</b>	<b>68</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>169.142</b>	<b>205</b>
Råvarer og hjælpematerialer		76.485	99
<b>Varebeholdninger</b>		<b>76.485</b>	<b>99</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.080	86
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.675	365
Udskudt skat		26.553	119
Andre tilgodehavender		6.221	12
Periodeafgrænsningsposter		6.234	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>483.763</b>	<b>585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.100</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>561.348</b>	<b>684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>730.490</b>	<b>889</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		(124.013)	(450)
<b>Egenkapital</b>		<b>75.987</b>	<b>(250)</b>
Bankgæld		69.472	473
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	266.000	290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.803	57
Anden gæld		251.228	319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>654.503</b>	<b>1.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>654.503</b>	<b>1.139</b>
<b>Passiver</b>		<b>730.490</b>	<b>889</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(450.139)	(250.139)
Årets resultat	0	326.126	326.126
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(124.013)</b>	<b>75.987</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.578.200	2.187
Pensioner	195.992	273
Andre omkostninger til social sikring	74.243	72
	<b>1.848.435</b>	<b>2.532</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	91.984	(15)
	<b>91.984</b>	<b>(15)</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.514.422	101.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.514.422</b>	<b>101.360</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.377.133)	(101.360)
Årets afskrivninger	(37.308)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.414.441)</b>	<b>(101.360)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.981</b>	<b>0</b>

#### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Selskabet har pr. 31/12 2016 igangværende kontrakter til salgsværdi på kr. 266.000. Kontraktbehandlingerne forventes færdiggjort i 2017.

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>495.498</b>	<b>404</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.T.P Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev på 500.000 kr. med pant i goodwill, inventar samt lejerrettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 99.981 kr. pr. 31.12.2016.
